О награждении медалью «За выдающийся вклад в развитие
города-курорта Анапа» Самарчиева В.С.

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 25июля 2019 года № 482

За многолетние заслуги в сфере физической культуры и спорта                            на территории муниципального образования город-курорт Анапа,                                     в соответствии с решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 8 февраля 2018 г. № 288 «Об утверждении Положения о наградах                           муниципального образования города-курорта Анапа», Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Наградить медалью «За выдающийся вклад в развитие города-курорта Анапа» Самарчиева Василия Степановича, директора муниципального               бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва № 1» управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования город-курорт Анапа.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                              Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов

[bookmark: _GoBack]